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Departamento de Lenguaje 
Encuesta lecturas domiciliarias
¡Queremos saber su opinión! Como equipo de lenguaje estamos intentando mejorar nuestras prácticas este año para este nuevo sistema híbrido: modalidad online y presencial. En el 2020 sabemos que tuvieron dificultades para acceder a ciertas lecturas domiciliarias o para realizar a tiempo las exigencias de todas las asignaturas. 
Es por esta razón que necesitamos que ustedes puedan llenar la siguiente encuesta relacionada a la lectura domiciliaria para poder mejorar la manera de evaluarla durante el presente año:
Instrucciones: Marque una X en la casilla que corresponda a su criterio.
1. Curso del estudiante(s) (si tiene más de un hijo/a marque todos los cursos):
	1ro
	2do
	3ro
	4to
	5to
	6to
	7mo
	8vo



2. He tenido la posibilidad de encontrar todos los libros que están en la lista:
	Siempre
	La mayoría de las veces
	Algunas veces
	Nunca



3. Me resultó sencillo y/o factible realizar las lecturas mes a mes junto con las clases online:
	Siempre
	La mayoría de las veces
	Algunas veces
	Nunca



4. Las evaluaciones me parecieron realizables y acorde a la situación de virtualidad:
	Siempre
	La mayoría de las veces
	Algunas veces
	Nunca



Proponemos para este año el realizar una evaluación cada dos meses. Por ejemplo, los libros de marzo y abril quedarían elegibles y se evaluaría solo uno de ellos (el que sea más conveniente para ustedes). De ser así, ¿está de acuerdo con esta medida?
	SÍ
	NO


Si su respuesta fue NO explique las razones: 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
¡Muchas gracias por su ayuda!
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